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 604814 VALLOSIO ANDREA1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE23/03/92

 678219 RAFFAELE TOMMASO2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/07/04

 638538 REMONDINI DARIO3 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE01/08/02

 625747 TASSINARI PIETRO4 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO15/02/01

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTISTA5 CLUB SCHERMA CASALE29/02/96

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO6 CLUB SCHERMA CASALE20/07/99

 635571 FONTANA DAVIDE7 CLUB SCHERMA CASALE06/11/99

 672591 TACCANI ALESSANDRO8 ASD ESCRIME AND SPORT12/08/92

 613774 ZANIN ANDREA9 BRIANZASCHERMA17/11/86

 640340 VINCENTELLI FILIPPO MARIA10 Scherma DOC ASD24/08/85

 653766 MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/08/99

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI12 SCHERMA BRESSO26/12/95

 646756 BONELLI TOMMASO13 PETTORELLI PIACENZA17/02/04

 674311 CASELLA FEDERICO14 SCHERMA BRESSO18/09/07

 680722 COLOMBO ANDREA15 CLUB SCHERMA LEGNANO22/04/09

 644790 CECCHET MICHELE16 Scherma DOC ASD08/08/99

 503621 BAROGLIO ANDREA17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/05/87

 670501 ANCONA DAVIDE18 CLUB SCHERMA SESTO29/10/06

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO19 PICCOLO TEATRO MILANO18/03/07

 671846 CREMONESI MATTIA20 SCHERMA BRESSO24/11/05

 123418 BAROGLIO SIMONE21 CLUB SCHERMA CASALE12/08/81

 683731 CAPPUCCI FEDERICO22 CLUB SCHERMA ROMA26/11/03

 678499 MONACO VALENTINO23 PETTORELLI PIACENZA04/01/09

 670392 GAUDIO TOMMASO24 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESCO25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 685151 LATTARULO MARCO26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/10/04

 670776 MARCHETTI LUDOVICO27 SCHERMAPAVIA SSD04/06/05

 999005 LUGONES RUGGERI JESUS ANDRES28 FEDERAZIONE ARGENTINA01/01/80

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO29 FENCING DIFFERENT02/08/04

 653801 MARIANI RICCARDO30 CUS BERGAMO ASD14/09/00

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA31 PICCOLO TEATRO MILANO12/09/06

 673924 D'ANGELO RICCARDO32 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/06

 675497 RIZZOLO ELIA33 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO11/01/07

 665380 CONTI MICHELE34 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO29/01/03

 671917 WALLISER EDOARDO35 CLUB SCHERMA LEGNANO07/01/05

 715919 RANZONI NATHAN36 Scherma DOC ASD26/08/09

 653594 CARTA MARCELLO37 PICCOLO TEATRO MILANO23/04/98

 681399 MANGINO LORENZO38 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/09

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO39 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO23/04/06

 658767 SGRINZI ANDREA40 VIRTUS SCHERMA ASTI28/04/05

 674310 DUTTO LUDOVICO41 SCHERMA BRESSO28/04/07

 705825 ARRIGONI LUDOVICO42 CUS PAVIA18/11/07

 685540 AGAZZI MATTEO43 PICCOLO TEATRO MILANO19/06/06

 677585 FERRARIS CARLO44 CUS PIEMONTE ORIENTALE02/12/08

 999000 PETRINI NOA45 LUGANO SCHERMA01/01/80

 700467 ROVERA ANDREA46 CUS PAVIA31/12/04

 693251 LANDI YURI47 FENCING DIFFERENT22/01/06

 685977 UBERTI FRANCESCO48 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/07/09
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 697422 FERRARI LEO49 CLUB SCHERMA LEGNANO07/08/09

 999002 BUTLER JAMES50 FENCING NEW ZELAND01/01/80

 711229 ROSATI EDOARDO51 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI18/07/08

 681332 ALBIZZATI MIRKO52 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO23/09/08

 671701 BELLAGAMBA LORENZO53 PROPATRIA 1883 MILANO28/04/06

 720705 SLAVE MIHAI54 ASD ESCRIME AND SPORT20/02/09

 689998 GAMBINO MATTIA55 SCHERMA SARONNO17/03/05

 676521 GHISLENI NICOLO'56 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/12/07

 685288 CARBONE ROMEO57 PICCOLO TEATRO MILANO02/05/07

 651968 IPPOLITI GIORGIO58 PROPATRIA 1883 MILANO07/08/03

 687148 MANTOVANI MARCO59 CDS MANGIAROTTI02/08/93

 636648 VENEGONI STEFANO60 CLUB SCHERMA SESTO22/08/98

 634286 AGLIO LUCA61 SCHERMA DESIO15/07/00

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO62 SCHERMA BRESSO01/02/09

 662948 TAIOCCHI MATTEO63 CUS BERGAMO ASD12/03/98

 711173 DIRODI FILIPPO64 FENCING DIFFERENT23/11/09

 680196 RICCI FEDERICO65 SCHERMA CLUB VIGEVANO23/03/09

 697960 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO66 CLUB SCHERMA LEGNANO30/08/70

 715809 FRANCIOLI MAURO67 SCHERMA CLUB VIGEVANO16/08/07

 699953 NOBILI DALONG MICHELANGE68 SCHERMA DESIO15/04/04

 999004 FIAMINGO FRANCIS LUCIO69 FEDERAZIONE ARGENTINA01/01/80

 685139 NORDIO FRANCESCO70 SAN PAOLO MILANO22/11/05

 704140 PELLEGRINI LEONARDO71 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/12/09

 652519 BRESCIANI ALESSANDRO72 CUS BERGAMO ASD18/11/04

 687290 LIRI RICCARDO73 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06

 683987 BATTAINI GIOVANNI74 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE31/01/05

 709791 BOLDRINI GABRIELE75 ASD ESCRIME AND SPORT18/09/05

 684792 RIZZOLO CARLO76 POLISPORTIVA  JONATHAN22/10/62

 681315 LAVEZZARI DANIELE77 SCHERMA DESIO05/02/05

 719569 MAROTTA PASQUALE78 COMENSE SCHERMA15/11/95

 691047 LENSI FRANCESCO79 SCHERMAPAVIA SSD23/02/09

 669368 CACCAVALE RAFFAELE80 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE21/10/56

 715974 TASSI FRANCESCO81 SCHERMA CLUB VIGEVANO05/01/06

 678073 DE VECCHI GIACOMO82 SAN PAOLO MILANO27/07/09

 683832 YOUSSEF OMAR83 FANFULLA 187416/07/02

 703456 ARISTEI LORENZO84 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE01/12/07

 720326 SICILIANO GIUSEPPE85 CDS MANGIAROTTI26/06/78

 701681 DIONISI DAVIDE86 FANFULLA 187413/05/98

 684474 CASTAGNA STEFANO87 SCHERMA SARONNO30/12/03

 999001 BIOLETTI CHARLES88 FENCING NEW ZELAND01/01/80

 683382 VIVIANI SEBASTHIAN89 FANFULLA 187424/10/06

 679917 RIVA STEFANO90 FENCING DIFFERENT11/09/02

 677892 SPINETTI NICOLA91 PICCOLO TEATRO MILANO23/10/03

 697845 BELLAGAMBA SIMONE92 PROPATRIA 1883 MILANO04/12/09

 682269 BARBARINI ALEX FABIO93 SCHERMA BRESSO19/12/07

 715405 TORTI LORENZO94 CLUB SCHERMA LEGNANO03/06/06

 696982 MANZARI CHRISTIAN95 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE13/10/03

 682232 CAVALIERE MARCO96 SCHERMA BRESSO24/02/75

 685541 TOSI FRANCESCO97 PICCOLO TEATRO MILANO12/09/89
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 712133 NOTO MATTEO98 CDS M  MARCELLO LODETTI23/11/09

 677232 LIPIRA ETTORE99 CDS M  MARCELLO LODETTI24/07/09

 631311 DESSANTI FEDERICO100 CLUB SCHERMA SESTO09/04/74

 716249 BRUNO VITO101 CLUB SCHERMA SESTO13/04/68

 702332 POZDNYAKOV IGOR102 FORZA E CORAGGIO MILANO28/12/69

 692257 SANSEVRINO FILIPPO103 PICCOLO TEATRO MILANO27/08/07

 708537 PARISI ALESSANDRO104 SCHERMA DESIO23/07/09

 698108 SPINELLI DAVIDE105 SCHERMA SARONNO15/07/95

 713208 POZZI EDOARDO106 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/12/09

 700748 MONTEMARTINI TOMMASO107 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/03/08

 705055 DAL MAS CESARE108 CDS M  MARCELLO LODETTI14/08/09

 699615 FERRERI NICOLAS109 SCHERMA DESIO31/10/09

 703893 MUSITELLI ANDREA110 CUS BERGAMO ASD17/11/08

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO111 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 698611 VERONESE MATTEO112 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE13/10/02

 718064 SEMERARO LORENZO113 SCHERMA DESIO29/05/07

 714142 MAUGERI MORENO114 CIRCOLO SCHERMA LECCO20/08/09
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 1

 32

 17

 16

 56

 24

 40
 57

 5

 28

 44

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

VALLOSIO ANDR - RMAM (Roma)

MARIANI RICCA - BGCUS (Dalmine)

CAPPUCCI FEDE - RMCS (Roma)

BONELLI TOMMA - PCPT (Piacenza)

TACCANI ALESS - MICRI (Bareggio)

LATTARULO MAR - BGPOL (Bergamo)

MAIOCCHI GIOV - MIPIT (Milano)

CECCHET MICHE - VADOC (Rovellasca)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)

LUGONES RUGGE - EEARG (ARGENTINA)

D'ANGELO RICC - BGMIL (Bergamo)

VINCENTELLI F - VADOC (Rovellasca)

MONZIO COMPAG - BGPOL (Bergamo)

GAUDIO TOMMAS - ALCAS (Casale Monferrato)

PEDICINI MATT - MIDIF (Gorgonzola)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

ANCONA DAVIDE - MISES (Milano)

TASSINARI PIE - TOMAR (Torino)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

CREMONESI MAT - MIBRE (Bresso)

FONTANA DAVID - ALCAS (Casale Monferrato)

MARCHETTI LUD - PVSPS (Pavia)

ZANIN ANDREA - MIBRI (Monza)

VISTARINI PIE - MIPIT (Milano)

COLOMBO ANDRE - MILEG (Legnano)

LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

RAFFAELE TOMM - MIGIR (Milano)

BAROGLIO ANDR - MIGIR (Milano)

15

4

10

15

15

13

5

11

14

13

13

14

15

10

11

15

9

15

7

15

7

15

9

15

14

15

14

15

5

15

15

5

VALLOSIO ANDR - RMAM (Roma)

BONELLI TOMMA - PCPT (Piacenza)

TACCANI ALESS - MICRI (Bareggio)

CECCHET MICHE - VADOC (Rovellasca)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)

VINCENTELLI F - VADOC (Rovellasca)

MONZIO COMPAG - BGPOL (Bergamo)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

TASSINARI PIE - TOMAR (Torino)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

FONTANA DAVID - ALCAS (Casale Monferrato)

ZANIN ANDREA - MIBRI (Monza)

COLOMBO ANDRE - MILEG (Legnano)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

RAFFAELE TOMM - MIGIR (Milano)

15

6

15

8

15

9

6

15

15

12

15

10

9

15

13

15

VALLOSIO ANDR - RMAM (Roma)

TACCANI ALESS - MICRI (Bareggio)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

TASSINARI PIE - TOMAR (Torino)

FONTANA DAVID - ALCAS (Casale Monferrato)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

RAFFAELE TOMM - MIGIR (Milano)

15

11

15

9

15

13

10

15

VALLOSIO ANDR - RMAM (Roma)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)

TASSINARI PIE - TOMAR (Torino)

RAFFAELE TOMM - MIGIR (Milano)

15

11

13

15

VALLOSIO ANDR - RMAM (Roma)

RAFFAELE TOMM - MIGIR (Milano)

15

9

VALLOSIO ANDR - RMAM (Roma)
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 1

 64

VALLOSIO ANDREA-RMAM (Roma)

IPPOLITI GIORGIO-MIPRO (Milano)

 15

 8
VALLOSIO ANDREA-RMAM (Roma)F  1
P.

 33

 32

CAUZZI GIORGIO CARLO-CRMIN (Cremona)

MARIANI RICCARDO-BGCUS (Dalmine)

 12

 15
MARIANI RICCARDO-BGCUS (Dalmine)F  2
P.

 17

 48

CAPPUCCI FEDERICO-RMCS (Roma)

BUTLER JAMES-EENZE (NEW ZELAND)

 15

 14
CAPPUCCI FEDERICO-RMCS (Roma)F  3
P.

 80

 16

DIRODI FILIPPO-MIDIF (Gorgonzola)

BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)

 6

 15
BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)F  4
P.

 9

 56

CONTI MICHELE-BGPOL (Bergamo)

TACCANI ALESSANDRO-MICRI (Bareggio)

 14

 15
TACCANI ALESSANDRO-MICRI (Bareggio)F  5
P.

 41

 24

FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)

LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)

 13

 15
LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)F  6
P.

 25

 40

RANZONI NATHAN-VADOC (Rovellasca)

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)

 7

 15
MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)F  7
P.

 57

 8

CECCHET MICHELE-VADOC (Rovellasca)

RIZZOLO ELIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 15

 3
CECCHET MICHELE-VADOC (Rovellasca)F  8
P.

 5

 69

REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)

AGLIO LUCA-MIDES (Desio)

 15

 4
REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)F  9
P.

 37

 28

DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)

LUGONES RUGGERI JESUS ANDRES-EEARG (ARGENTINA)

 8

 15
LUGONES RUGGERI JESUS ANDRES-EEARG (ARGENTINA)F  10
P.

 21

 44

WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)

D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)

 9

 15
D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)F  11
P.

 53

 12

SLAVE MIHAI-MICRI (Bareggio)

VINCENTELLI FILIPPO MARIA-VADOC (Rovellasca)

 8

 15
VINCENTELLI FILIPPO MARIA-VADOC (Rovellasca)F  12
P.

 13

 52

MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)

BELLAGAMBA LORENZO-MIPRO (Milano)

 15

 14
MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)F  13
P.

 45

 20

LANDI YURI-MIDIF (Gorgonzola)

GAUDIO TOMMASO-ALCAS (Casale Monferrato)

 5

 15
GAUDIO TOMMASO-ALCAS (Casale Monferrato)F  14
P.

 29

 36

PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)

SGRINZI ANDREA-ATVIR (Asti)

 14

 13
PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)F  15
P.

 61

 4

CARBONE ROMEO-MIPIT (Milano)

BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)

 6

 15
BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)F  16
P.
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 3

 67

ANCONA DAVIDE-MISES (Milano)

VENEGONI STEFANO-MISES (Milano)

 15

 14
ANCONA DAVIDE-MISES (Milano)F  17
P.

 35

 30

TASSINARI PIETRO-TOMAR (Torino)

CARTA MARCELLO-MIPIT (Milano)

 15

 6
TASSINARI PIETRO-TOMAR (Torino)F  18
P.

 19

 46

MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)

UBERTI FRANCESCO-TOMAR (Torino)

 15

 11
MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)F  19
P.

 51

 14

ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)

BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)

 9

 15
BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)F  20
P.

 11

 54

CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)

GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)

 15

 12
CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)F  21
P.

 43

 22

ROVERA ANDREA-PVCUS (Pavia)

FONTANA DAVIDE-ALCAS (Casale Monferrato)

 6

 15
FONTANA DAVIDE-ALCAS (Casale Monferrato)F  22
P.

 27

 38

MARCHETTI LUDOVICO-PVSPS (Pavia)

ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)

 15

 9
MARCHETTI LUDOVICO-PVSPS (Pavia)F  23
P.

 70

 6

CAVALIERE LUCAS VALERIO-MIBRE (Bresso)

ZANIN ANDREA-MIBRI (Monza)

 8

 15
ZANIN ANDREA-MIBRI (Monza)F  24
P.

 7

 58

VISTARINI PIETRO ANGELO-MIPIT (Milano)

GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)

 15

 14
VISTARINI PIETRO ANGELO-MIPIT (Milano)F  25
P.

 39

 26

AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)

COLOMBO ANDREA-MILEG (Legnano)

 13

 15
COLOMBO ANDREA-MILEG (Legnano)F  26
P.

 23

 42

LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

PETRINI NOA-EELUG (SVIZZERA)

 15

 7
LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  27
P.

 74

 10

TAIOCCHI MATTEO-BGCUS (Dalmine)

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

 6

 15
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)F  28
P.

 15

 50

BAROGLIO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)

ROSATI EDOARDO-VCPRO (Vercelli)

 15

 8
BAROGLIO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)F  29
P.

 47

 18

FERRARI LEO-MILEG (Legnano)

CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)

 11

 15
CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  30
P.

 31

 34

MANGINO LORENZO-MILEG (Legnano)

RAFFAELE TOMMASO-MIGIR (Milano)

 7

 15
RAFFAELE TOMMASO-MIGIR (Milano)F  31
P.

 66

 2

MANTOVANI MARCO-MIMAN (Milano)

BAROGLIO ANDREA-MIGIR (Milano)

 4

 15
BAROGLIO ANDREA-MIGIR (Milano)F  32
P.
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 1

 128

VALLOSIO ANDREA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
VALLOSIO ANDREA-RMAM (Roma)H  1
P.

 65

 64

PELLEGRINI LEONARDO-BGPOL (Bergamo)

IPPOLITI GIORGIO-MIPRO (Milano)

 14

 15
IPPOLITI GIORGIO-MIPRO (Milano)H  2
P.

 33

 96

CAUZZI GIORGIO CARLO-CRMIN (Cremona)

-

 0

 0
CAUZZI GIORGIO CARLO-CRMIN (Cremona)H  3
P.

 97

 32

-

MARIANI RICCARDO-BGCUS (Dalmine)

 0

 0
MARIANI RICCARDO-BGCUS (Dalmine)H  4
P.

 17

 112

CAPPUCCI FEDERICO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CAPPUCCI FEDERICO-RMCS (Roma)H  5
P.

 81

 48

TASSI FRANCESCO-PVVIG (Vigevano)

BUTLER JAMES-EENZE (NEW ZELAND)

 6

 15
BUTLER JAMES-EENZE (NEW ZELAND)H  6
P.

 49

 80

RICCI FEDERICO-PVVIG (Vigevano)

DIRODI FILIPPO-MIDIF (Gorgonzola)

 10

 15
DIRODI FILIPPO-MIDIF (Gorgonzola)H  7
P.

 113

 16

-

BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)

 0

 0
BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)H  8
P.

 9

 120

CONTI MICHELE-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
CONTI MICHELE-BGPOL (Bergamo)H  9
P.

 73

 56

BOLDRINI GABRIELE-MICRI (Bareggio)

TACCANI ALESSANDRO-MICRI (Bareggio)

 7

 15
TACCANI ALESSANDRO-MICRI (Bareggio)H  10
P.

 41

 88

FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)H  11
P.

 105

 24

-

LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)H  12
P.

 25

 104

RANZONI NATHAN-VADOC (Rovellasca)

-

 0

 0
RANZONI NATHAN-VADOC (Rovellasca)H  13
P.

 89

 40

-

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)

 0

 0
MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)H  14
P.

 57

 72

CECCHET MICHELE-VADOC (Rovellasca)

BATTAINI GIOVANNI-VAGAL (Cardano al Campo)

 15

 6
CECCHET MICHELE-VADOC (Rovellasca)H  15
P.

 121

 8

-

RIZZOLO ELIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
RIZZOLO ELIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  16
P.
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 5

 124

REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)

-

 0

 0
REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)H  17
P.

 69

 60

AGLIO LUCA-MIDES (Desio)

NOBILI DALONG MICHELANGELO-MIDES (Desio)

 15

 12
AGLIO LUCA-MIDES (Desio)H  18
P.

 37

 92

DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)H  19
P.

 101

 28

-

LUGONES RUGGERI JESUS ANDRES-EEARG (ARGENTINA)

 0

 0
LUGONES RUGGERI JESUS ANDRES-EEARG (ARGENTINA)H  20
P.

 21

 108

WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)H  21
P.

 85

 44

-

D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)H  22
P.

 53

 76

SLAVE MIHAI-MICRI (Bareggio)

LAVEZZARI DANIELE-MIDES (Desio)

 15

 7
SLAVE MIHAI-MICRI (Bareggio)H  23
P.

 117

 12

-

VINCENTELLI FILIPPO MARIA-VADOC (Rovellasca)

 0

 0
VINCENTELLI FILIPPO MARIA-VADOC (Rovellasca)H  24
P.

 13

 116

MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)H  25
P.

 77

 52

MAROTTA PASQUALE-COCOM (Como)

BELLAGAMBA LORENZO-MIPRO (Milano)

 4

 15
BELLAGAMBA LORENZO-MIPRO (Milano)H  26
P.

 45

 84

LANDI YURI-MIDIF (Gorgonzola)

-

 0

 0
LANDI YURI-MIDIF (Gorgonzola)H  27
P.

 109

 20

-

GAUDIO TOMMASO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
GAUDIO TOMMASO-ALCAS (Casale Monferrato)H  28
P.

 29

 100

PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)

-

 0

 0
PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)H  29
P.

 93

 36

-

SGRINZI ANDREA-ATVIR (Asti)

 0

 0
SGRINZI ANDREA-ATVIR (Asti)H  30
P.

 61

 68

CARBONE ROMEO-MIPIT (Milano)

BRESCIANI ALESSANDRO-BGCUS (Dalmine)

 15

 9
CARBONE ROMEO-MIPIT (Milano)H  31
P.

 125

 4

-

BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)H  32
P.
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 126

ANCONA DAVIDE-MISES (Milano)

-

 0

 0
ANCONA DAVIDE-MISES (Milano)H  33
P.

 67

 62

VENEGONI STEFANO-MISES (Milano)

FIAMINGO FRANCIS LUCIO-EEARG (ARGENTINA)

 15

 10
VENEGONI STEFANO-MISES (Milano)H  34
P.

 35

 94

TASSINARI PIETRO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
TASSINARI PIETRO-TOMAR (Torino)H  35
P.

 99

 30

-

CARTA MARCELLO-MIPIT (Milano)

 0

 0
CARTA MARCELLO-MIPIT (Milano)H  36
P.

 19

 110

MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)H  37
P.

 83

 46

-

UBERTI FRANCESCO-TOMAR (Torino)

 0

 0
UBERTI FRANCESCO-TOMAR (Torino)H  38
P.

 51

 78

ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)

LENSI FRANCESCO-PVSPS (Pavia)

 15

 8
ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)H  39
P.

 115

 14

-

BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)

 0

 0
BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)H  40
P.

 11

 118

CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)H  41
P.

 75

 54

RIZZOLO CARLO-VIPJO (Bassano del Grappa)

GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)

 10

 15
GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)H  42
P.

 43

 86

ROVERA ANDREA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
ROVERA ANDREA-PVCUS (Pavia)H  43
P.

 107

 22

-

FONTANA DAVIDE-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
FONTANA DAVIDE-ALCAS (Casale Monferrato)H  44
P.

 27

 102

MARCHETTI LUDOVICO-PVSPS (Pavia)

-

 0

 0
MARCHETTI LUDOVICO-PVSPS (Pavia)H  45
P.

 91

 38

-

ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)H  46
P.

 59

 70

FRANCIOLI MAURO-PVVIG (Vigevano)

CAVALIERE LUCAS VALERIO-MIBRE (Bresso)

 11

 15
CAVALIERE LUCAS VALERIO-MIBRE (Bresso)H  47
P.

 123

 6

-

ZANIN ANDREA-MIBRI (Monza)

 0

 0
ZANIN ANDREA-MIBRI (Monza)H  48
P.
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 122

VISTARINI PIETRO ANGELO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
VISTARINI PIETRO ANGELO-MIPIT (Milano)H  49
P.

 71

 58

LIRI RICCARDO-MILEG (Legnano)

GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)

 6

 15
GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)H  50
P.

 39

 90

AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)H  51
P.

 103

 26

-

COLOMBO ANDREA-MILEG (Legnano)

 0

 0
COLOMBO ANDREA-MILEG (Legnano)H  52
P.

 23

 106

LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)H  53
P.

 87

 42

-

PETRINI NOA-EELUG (SVIZZERA)

 0

 0
PETRINI NOA-EELUG (SVIZZERA)H  54
P.

 55

 74

DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO-MILEG (Legnano)

TAIOCCHI MATTEO-BGCUS (Dalmine)

 14

 15
TAIOCCHI MATTEO-BGCUS (Dalmine)H  55
P.

 119

 10

-

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)H  56
P.

 15

 114

BAROGLIO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
BAROGLIO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)H  57
P.

 79

 50

CACCAVALE RAFFAELE-BGMIL (Bergamo)

ROSATI EDOARDO-VCPRO (Vercelli)

 7

 15
ROSATI EDOARDO-VCPRO (Vercelli)H  58
P.

 47

 82

FERRARI LEO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
FERRARI LEO-MILEG (Legnano)H  59
P.

 111

 18

-

CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)H  60
P.

 31

 98

MANGINO LORENZO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
MANGINO LORENZO-MILEG (Legnano)H  61
P.

 95

 34

-

RAFFAELE TOMMASO-MIGIR (Milano)

 0

 0
RAFFAELE TOMMASO-MIGIR (Milano)H  62
P.

 63

 66

NORDIO FRANCESCO-MISPM (Milano)

MANTOVANI MARCO-MIMAN (Milano)

 13

 15
MANTOVANI MARCO-MIMAN (Milano)H  63
P.

 127

 2

-

BAROGLIO ANDREA-MIGIR (Milano)

 0

 0
BAROGLIO ANDREA-MIGIR (Milano)H  64
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  81Girone

 604814 VALLOSIO ANDREA RMAM Qualificato 1,00  23  25  2 1 1  2

 503621 BAROGLIO ANDREA MIGIR Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  7

 670501 ANCONA DAVIDE MISES Qualificato 1,00  20  25  5 2  18

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTIST ALCAS Qualificato 1,00  18  25  7 4 4  5

 638538 REMONDINI DARIO RMFAZ Qualificato 1,00  18  25  7 4  1

 613774 ZANIN ANDREA MIBRI Qualificato 1,00  17  25  8 6 6  3

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO MIPIT Qualificato 1,00  17  25  8 6  16

 665380 CONTI MICHELE BGPOL Qualificato 1,00  16  25  9 8 8  14

 675497 RIZZOLO ELIA TVCAS Qualificato 1,00  16  25  9 8  19

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS Qualificato 1,00  15  25  10 10 10  12

 671846 CREMONESI MATTIA MIBRE Qualificato 1,00  15  25  10 10  13

 640340 VINCENTELLI FILIPPO MARIA VADOC Qualificato 1,00  13  25  12 12 12  8

 653766 MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYA BGPOL Qualificato 1,00  12  22  10 13 13  15

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI MIBRE Qualificato 1,00  10  25  15 14 14  6

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 0,80  14  24  10 15 15  15

 646756 BONELLI TOMMASO PCPT Qualificato 0,80  13  24  11 16 16  4

 683731 CAPPUCCI FEDERICO RMCS Qualificato 0,80  13  24  11 16  10

 674311 CASELLA FEDERICO MIBRE Qualificato 0,80  12  23  11 18 18  14

 678499 MONACO VALENTINO PCPT Qualificato 0,80  12  22  10 19 19  1

 670392 GAUDIO TOMMASO ALCAS Qualificato 0,80  11  24  13 20 20  13

 671917 WALLISER EDOARDO MILEG Qualificato 0,80  11  22  11 21 21  18

 635571 FONTANA DAVIDE ALCAS Qualificato 0,80  10  24  14 22 22  10

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESC BGPOL Qualificato 0,80  10  23  13 23 23  3

 685151 LATTARULO MARCO BGPOL Qualificato 0,80  9  24  15 24 24  19

 715919 RANZONI NATHAN VADOC Qualificato 0,80  9  24  15 24  17

 680722 COLOMBO ANDREA MILEG Qualificato 0,80  9  23  14 26 26  11

 670776 MARCHETTI LUDOVICO PVSPS Qualificato 0,80  9  22  13 27 27  12

 999005 LUGONES RUGGERI JESUS ANDRES EEARG Qualificato 0,80  7  24  17 28 28  9

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO MIDIF Qualificato 0,80  6  24  18 29 29  9

 653594 CARTA MARCELLO MIPIT Qualificato 0,80  6  22  16 30 30  11

 681399 MANGINO LORENZO MILEG Qualificato 0,80  6  21  15 31 31  4

 653801 MARIANI RICCARDO BGCUS Qualificato 0,80  6  20  14 32 32  5

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO CRMIN Qualificato 0,80  5  21  16 33 33  6

 678219 RAFFAELE TOMMASO MIGIR Qualificato 0,80  3  21  18 34 34  8

 625747 TASSINARI PIETRO TOMAR Qualificato 0,60  12  23  11 35 35  9

 658767 SGRINZI ANDREA ATVIR Qualificato 0,60  8  22  14 36 36  11

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,60  7  23  16 37 37  8

 705825 ARRIGONI LUDOVICO PVCUS Qualificato 0,60  7  18  11 38 38  7

 685540 AGAZZI MATTEO MIPIT Qualificato 0,60  6  23  17 39 39  17

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA MIPIT Qualificato 0,60  5  21  16 40 40  14

 677585 FERRARIS CARLO VCCUS Qualificato 0,60  5  20  15 41 41  9

 999000 PETRINI NOA EELUG Qualificato 0,60  5  20  15 41  13

 700467 ROVERA ANDREA PVCUS Qualificato 0,60  4  20  16 43 43  16

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Qualificato 0,60  3  21  18 44 44  17

 693251 LANDI YURI MIDIF Qualificato 0,60  3  18  15 45 45  12

 685977 UBERTI FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,60  2  21  19 46 46  3

 697422 FERRARI LEO MILEG Qualificato 0,60  2  20  18 47 47  16

 680196 RICCI FEDERICO PVVIG Qualificato 0,60  2  18  16 48 48  2
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 999002 BUTLER JAMES EENZE Qualificato 0,60  2  18  16 48  11

 711229 ROSATI EDOARDO VCPRO Qualificato 0,60  2  17  15 50 50  19

 681332 ALBIZZATI MIRKO VAPPR Qualificato 0,60  1  21  20 51 51  4

 671701 BELLAGAMBA LORENZO MIPRO Qualificato 0,60  0  20  20 52 52  17

 720705 SLAVE MIHAI MICRI Qualificato 0,60  0  18  18 53 53  15

 689998 GAMBINO MATTIA VASOR Qualificato 0,60 -1  18  19 54 54  2

 697960 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO MILEG Qualificato 0,60 -2  17  19 55 55  10

 672591 TACCANI ALESSANDRO MICRI Qualificato 0,40  4  20  16 56 56  19

 644790 CECCHET MICHELE VADOC Qualificato 0,40  2  19  17 57 57  5

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Qualificato 0,40  0  21  21 58 58  6

 715809 FRANCIOLI MAURO PVVIG Qualificato 0,40  0  19  19 59 59  18

 699953 NOBILI DALONG MICHELAN MIDES Qualificato 0,40 -1  17  18 60 60  12

 685288 CARBONE ROMEO MIPIT Qualificato 0,40 -2  17  19 61 61  2

 999004 FIAMINGO FRANCIS LUCIO EEARG Qualificato 0,40 -2  16  18 62 62  10

 685139 NORDIO FRANCESCO MISPM Qualificato 0,40 -3  19  22 63 63  16

 651968 IPPOLITI GIORGIO MIPRO Qualificato 0,40 -3  17  20 64 64  7

 704140 PELLEGRINI LEONARDO BGPOL Qualificato 0,40 -3  17  20 64  4

 687148 MANTOVANI MARCO MIMAN Qualificato 0,40 -3  15  18 66 66  15

 636648 VENEGONI STEFANO MISES Qualificato 0,40 -3  14  17 67 67  3

 634286 AGLIO LUCA MIDES Qualificato 0,40 -4  17  21 68 68  6

 652519 BRESCIANI ALESSANDRO BGCUS Qualificato 0,40 -4  17  21 68  13

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO MIBRE Qualificato 0,40 -4  15  19 70 70  1

 683987 BATTAINI GIOVANNI VAGAL Qualificato 0,40 -5  17  22 71 71  4

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Qualificato 0,40 -5  17  22 71  8

 709791 BOLDRINI GABRIELE MICRI Qualificato 0,40 -5  16  21 73 73  17

 662948 TAIOCCHI MATTEO BGCUS Qualificato 0,40 -5  15  20 74 74  1

 684792 RIZZOLO CARLO VIPJO Qualificato 0,40 -5  15  20 74  7

 681315 LAVEZZARI DANIELE MIDES Qualificato 0,40 -5  14  19 76 76  1

 719569 MAROTTA PASQUALE COCOM Qualificato 0,40 -7  14  21 77 77  7

 691047 LENSI FRANCESCO PVSPS Qualificato 0,40 -7  13  20 78 78  18

 669368 CACCAVALE RAFFAELE BGMIL Qualificato 0,40 -8  15  23 79 79  14

 711173 DIRODI FILIPPO MIDIF Qualificato 0,40 -8  14  22 80 80  18

 715974 TASSI FRANCESCO PVVIG Qualificato 0,40 -8  14  22 80  16

 678073 DE VECCHI GIACOMO MISPM Eliminato 0,40 -9  12  21 82 82  5

 683832 YOUSSEF OMAR LOFAN Eliminato 0,20 -4  17  21 83 83  6

 703456 ARISTEI LORENZO BGMIL Eliminato 0,20 -5  18  23 84 84  5

 720326 SICILIANO GIUSEPPE MIMAN Eliminato 0,20 -5  16  21 85 85  14

 684474 CASTAGNA STEFANO VASOR Eliminato 0,20 -7  17  24 86 86  6

 701681 DIONISI DAVIDE LOFAN Eliminato 0,20 -7  17  24 86  11

 683382 VIVIANI SEBASTHIAN LOFAN Eliminato 0,20 -7  15  22 88 88  8

 999001 BIOLETTI CHARLES EENZE Eliminato 0,20 -7  15  22 88  12

 679917 RIVA STEFANO MIDIF Eliminato 0,20 -7  13  20 90 90  10

 677892 SPINETTI NICOLA MIPIT Eliminato 0,20 -8  14  22 91 91  3

 697845 BELLAGAMBA SIMONE MIPRO Eliminato 0,20 -8  13  21 92 92  13

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MIBRE Eliminato 0,20 -9  12  21 93 93  2

 715405 TORTI LORENZO MILEG Eliminato 0,20 -11  10  21 94 94  19

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Eliminato 0,20 -12  12  24 95 95  10

 696982 MANZARI CHRISTIAN BGMIL Eliminato 0,20 -12  12  24 95  7

 685541 TOSI FRANCESCO MIPIT Eliminato 0,20 -12  11  23 97 97  5
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 677232 LIPIRA ETTORE MIMAL Eliminato 0,20 -13  10  23 98 98  2

 712133 NOTO MATTEO MIMAL Eliminato 0,20 -13  10  23 98  15

 631311 DESSANTI FEDERICO MISES Eliminato 0,20 -13  8  21 100 100  9

 716249 BRUNO VITO MISES Eliminato 0,00 -10  12  22 101 101  15

 702332 POZDNYAKOV IGOR MIFCO Eliminato 0,00 -11  14  25 102 102  8

 692257 SANSEVRINO FILIPPO MIPIT Eliminato 0,00 -12  13  25 103 103  4

 708537 PARISI ALESSANDRO MIDES Eliminato 0,00 -12  13  25 103  16

 698108 SPINELLI DAVIDE VASOR Eliminato 0,00 -13  12  25 105 105  17

 713208 POZZI EDOARDO VAGAL Eliminato 0,00 -16  9  25 106 106  1

 700748 MONTEMARTINI TOMMASO VAPPR Eliminato 0,00 -16  8  24 107 107  18

 705055 DAL MAS CESARE MIMAL Eliminato 0,00 -17  5  22 108 108  9

 699615 FERRERI NICOLAS MIDES Eliminato 0,00 -18  7  25 109 109  11

 703893 MUSITELLI ANDREA BGCUS Eliminato 0,00 -18  7  25 109  3

 698611 VERONESE MATTEO VAGAL Eliminato 0,00 -19  6  25 111 111  13

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Eliminato 0,00 -19  6  25 111  12

 714142 MAUGERI MORENO LCCS Eliminato 0,00 -20  5  25 113 113  19

 718064 SEMERARO LORENZO MIDES Eliminato 0,00 -20  5  25 113  14
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Desio (MB) - 31 Trofeo Città di Desio OPENSpada maschile 18:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAVALIERE LUCAS VALERIO 682231 V 1 1 3 V  0,400 -4  15MIBRE

 2 TAIOCCHI MATTEO 662948 3 V 1 1 V  0,400 -5  15BGCUS

 3 LAVEZZARI DANIELE 681315 V 2 1 1 V  0,400 -5  14MIDES

 4 REMONDINI DARIO 638538 V V V V V  1,000  18  25RMFAZ

 5 MONACO VALENTINO 678499 V V V 2 V  0,800  12  22PCPT

 6 POZZI EDOARDO 713208 1 3 3 2 0  0,000 -16  9VAGAL

 2Girone N.

 1 LIPIRA ETTORE 677232 V 0 2 1 2  0,200 -13  10MIMAL

 2 GAMBINO MATTIA 689998 3 0 V V V  0,600 -1  18VASOR

 3 VALLOSIO ANDREA 604814 V V V V V  1,000  23  25RMAM

 4 RICCI FEDERICO 680196 V 3 0 V V  0,600  2  18PVVIG

 5 BARBARINI ALEX FABIO 682269 V 3 0 2 2  0,200 -9  12MIBRE

 6 CARBONE ROMEO 685288 V 3 2 2 V  0,400 -2  17MIPIT

 3Girone N.

 1 UBERTI FRANCESCO 685977 V V V 3 3  0,600  2  21TOMAR

 2 SPINETTI NICOLA 677892 4 V 2 1 2  0,200 -8  14MIPIT

 3 MUSITELLI ANDREA 703893 3 2 0 1 1  0,000 -18  7BGCUS

 4 VENEGONI STEFANO 636648 2 V V 0 2  0,400 -3  14MISES

 5 ZANIN ANDREA 613774 V V V V V  1,000  17  25MIBRI

 6 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 V V V V 3  0,800  10  23BGPOL

 4Girone N.

 1 BONELLI TOMMASO 646756 V V V V 4  0,800  13  24PCPT

 2 SANSEVRINO FILIPPO 692257 0 3 4 3 3  0,000 -12  13MIPIT

 3 MANGINO LORENZO 681399 1 V V V V  0,800  6  21MILEG

 4 PELLEGRINI LEONARDO 704140 2 V 2 3 V  0,400 -3  17BGPOL

 5 ALBIZZATI MIRKO 681332 3 V 3 V V  0,600  1  21VAPPR

 6 BATTAINI GIOVANNI 683987 V V 2 1 4  0,400 -5  17VAGAL
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31 Trofeo Città di Desio OPEN

Desio (MB) - 31 Trofeo Città di Desio OPENSpada maschile 18:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ARISTEI LORENZO 703456 V 2 3 4 4  0,200 -5  18BGMIL

 2 CECCHET MICHELE 644790 3 3 V 3 V  0,400  2  19VADOC

 3 BUZZI GIOVANNI BATTISTA 613971 V V V V V  1,000  18  25ALCAS

 4 TOSI FRANCESCO 685541 V 1 2 1 2  0,200 -12  11MIPIT

 5 MARIANI RICCARDO 653801 V V 0 V V  0,800  6  20BGCUS

 6 DE VECCHI GIACOMO 678073 V 1 0 V 1  0,400 -9  12MISPM

 6Girone N.

 1 AGLIO LUCA 634286 1 2 V V 4  0,400 -4  17MIDES

 2 YOUSSEF OMAR 683832 V 2 2 4 4  0,200 -4  17LOFAN

 3 CAUZZI GIORGIO CARLO 674677 V V V V 1  0,800  5  21CRMIN

 4 GHISLENI NICOLO' 676521 3 V 4 V 4  0,400  0  21BGMIL

 5 CASTAGNA STEFANO 684474 3 V 3 4 2  0,200 -7  17VASOR

 6 BARBARA FABIO GIOVANNI 605849 V V V V V  1,000  10  25MIBRE

 7Girone N.

 1 BAROGLIO ANDREA 503621 V V V V V  1,000  20  25MIGIR

 2 RIZZOLO CARLO 684792 0 V 4 V 1  0,400 -5  15VIPJO

 3 IPPOLITI GIORGIO 651968 2 1 V 4 V  0,400 -3  17MIPRO

 4 MAROTTA PASQUALE 719569 1 V 3 V 0  0,400 -7  14COCOM

 5 MANZARI CHRISTIAN 696982 1 4 V 2 0  0,200 -12  12BGMIL

 6 ARRIGONI LUDOVICO 705825 1 V 2 V V  0,600  7  18PVCUS

 8Girone N.

 1 POZDNYAKOV IGOR 702332 4 3 2 3 2  0,000 -11  14MIFCO

 2 VINCENTELLI FILIPPO MARIA 640340 V V V V V  1,000  13  25VADOC

 3 RAFFAELE TOMMASO 678219 V 1 V V V  0,800  3  21MIGIR

 4 VIVIANI SEBASTHIAN 683382 V 0 4 4 2  0,200 -7  15LOFAN

 5 LIRI RICCARDO 687290 V 3 2 V 2  0,400 -5  17MILEG

 6 DUTTO LUDOVICO 674310 V 4 4 V V  0,600  7  23MIBRE

 9Girone N.

 1 DESSANTI FEDERICO 631311 v2 1 0 2 3  0,200 -13  8MISES

 2 DAL MAS CESARE 705055 1 0 0 2 2  0,000 -17  5MIMAL

 3 FERRARIS CARLO 677585 V V 1 4 V  0,600  5  20VCCUS

 4 TASSINARI PIETRO 625747 V V V 4 4  0,600  12  23TOMAR

 5 LUGONES RUGGERI JESUS ANDRES 999005 V V V V 4  0,800  7  24EEARG

 6 PEDICINI MATTIA GRAZIANO 693480 V V 4 V V  0,800  6  24MIDIF
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31 Trofeo Città di Desio OPEN

Desio (MB) - 31 Trofeo Città di Desio OPENSpada maschile 18:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 10Girone N.

 1 CAPPUCCI FEDERICO 683731 V V V V 4  0,800  13  24RMCS

 2 RIVA STEFANO 679917 2 1 1 4 V  0,200 -7  13MIDIF

 3 FIAMINGO FRANCIS LUCIO 999004 0 V 4 2 V  0,400 -2  16EEARG

 4 FONTANA DAVIDE 635571 4 V V V V  0,800  10  24ALCAS

 5 DE BERNARDI GIOVANNI ANTONIO 697960 0 V V 2 V  0,600 -2  17MILEG

 6 CAVALIERE MARCO 682232 V 0 2 2 3  0,200 -12  12MIBRE

 11Girone N.

 1 DIONISI DAVIDE 701681 3 4 3 2 V  0,200 -7  17LOFAN

 2 SGRINZI ANDREA 658767 V 4 3 V V  0,600  8  22ATVIR

 3 CARTA MARCELLO 653594 V V V 2 V  0,800  6  22MIPIT

 4 COLOMBO ANDREA 680722 V V 3 V V  0,800  9  23MILEG

 5 BUTLER JAMES 999002 V 1 V 2 V  0,600  2  18EENZE

 6 FERRERI NICOLAS 699615 4 0 0 1 2  0,000 -18  7MIDES

 12Girone N.

 1 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 2 3 0 1 0  0,000 -19  6MIMAN

 2 BIOLETTI CHARLES 999001 V 1 4 2 3  0,200 -7  15EENZE

 3 NOBILI DALONG MICHELANGELO 699953 V V 1 3 3  0,400 -1  17MIDES

 4 LANDI YURI 693251 V V v4 2 2  0,600  3  18MIDIF

 5 ROVIGLIONE EDOARDO 627375 V V V V V  1,000  15  25ALCAS

 6 MARCHETTI LUDOVICO 670776 V V V V 2  0,800  9  22PVSPS

 13Girone N.

 1 BELLAGAMBA SIMONE 697845 1 1 3 V 3  0,200 -8  13MIPRO

 2 GAUDIO TOMMASO 670392 V 4 V V V  0,800  11  24ALCAS

 3 CREMONESI MATTIA 671846 V V V V V  1,000  15  25MIBRE

 4 PETRINI NOA 999000 V 3 2 V V  0,600  5  20EELUG

 5 VERONESE MATTEO 698611 1 0 1 1 3  0,000 -19  6VAGAL

 6 BRESCIANI ALESSANDRO 652519 V 4 2 1 V  0,400 -4  17BGCUS

 14Girone N.

 1 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 685542 3 V V V 3  0,600  5  21MIPIT

 2 CONTI MICHELE 665380 V V V V V  1,000  16  25BGPOL

 3 CACCAVALE RAFFAELE 669368 2 2 V V 1  0,400 -8  15BGMIL

 4 SEMERARO LORENZO 718064 0 0 4 1 0  0,000 -20  5MIDES

 5 SICILIANO GIUSEPPE 720326 4 1 4 V 2  0,200 -5  16MIMAN

 6 CASELLA FEDERICO 674311 V 3 V V V  0,800  12  23MIBRE
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31 Trofeo Città di Desio OPEN

Desio (MB) - 31 Trofeo Città di Desio OPENSpada maschile 18:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 15Girone N.

 1 BRUNO VITO 716249 1 3 3 2 3  0,000 -10  12MISES

 2 MONZIO COMPAGNONIFRANCESCO MATYAS 653766 v2 V V V V  1,000  12  22BGPOL

 3 NOTO MATTEO 712133 V 2 2 1 0  0,200 -13  10MIMAL

 4 SLAVE MIHAI 720705 V 3 V V 0  0,600  0  18MICRI

 5 MANTOVANI MARCO 687148 V 0 V 3 2  0,400 -3  15MIMAN

 6 BAROGLIO SIMONE 123418 V 4 V V V  0,800  14  24ALCAS

 16Girone N.

 1 NORDIO FRANCESCO 685139 4 1 V V 4  0,400 -3  19MISPM

 2 TASSI FRANCESCO 715974 V 1 V 1 2  0,400 -8  14PVVIG

 3 VISTARINI PIETRO ANGELO 678463 V V V V V  1,000  17  25MIPIT

 4 PARISI ALESSANDRO 708537 3 3 3 2 2  0,000 -12  13MIDES

 5 ROVERA ANDREA 700467 4 V 1 V V  0,600  4  20PVCUS

 6 FERRARI LEO 697422 V V 2 V 3  0,600  2  20MILEG

 17Girone N.

 1 SPINELLI DAVIDE 698108 1 2 3 2 4  0,000 -13  12VASOR

 2 AGAZZI MATTEO 685540 V 4 4 V V  0,600  6  23MIPIT

 3 D'ANGELO RICCARDO 673924 V V 2 4 V  0,600  3  21BGMIL

 4 RANZONI NATHAN 715919 V V V 4 V  0,800  9  24VADOC

 5 BELLAGAMBA LORENZO 671701 V 3 V V 2  0,600  0  20MIPRO

 6 BOLDRINI GABRIELE 709791 V 3 2 1 V  0,400 -5  16MICRI

 18Girone N.

 1 MONTEMARTINI TOMMASO 700748 2 1 0 2 3  0,000 -16  8VAPPR

 2 LENSI FRANCESCO 691047 V 1 0 2 V  0,400 -7  13PVSPS

 3 WALLISER EDOARDO 671917 V V 2 V V  0,800  11  22MILEG

 4 ANCONA DAVIDE 670501 V V V V V  1,000  20  25MISES

 5 FRANCIOLI MAURO 715809 V V 4 1 4  0,400  0  19PVVIG

 6 DIRODI FILIPPO 711173 v4 3 0 2 V  0,400 -8  14MIDIF

 19Girone N.

 1 ROSATI EDOARDO 711229 0 V 2 V V  0,600  2  17VCPRO

 2 RIZZOLO ELIA 675497 V V V V V  1,000  16  25TVCAS

 3 TORTI LORENZO 715405 0 1 4 V 0  0,200 -11  10MILEG

 4 LATTARULO MARCO 685151 V 4 V V V  0,800  9  24BGPOL

 5 MAUGERI MORENO 714142 3 0 1 0 1  0,000 -20  5LCCS

 6 TACCANI ALESSANDRO 672591 2 4 V 4 V  0,400  4  20MICRI
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31 Trofeo Città di Desio OPEN

Desio (MB) - 31 Trofeo Città di Desio OPEN

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

18:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 221 RMFAZSI

VALLOSIO ANDREA 23/03/92  604814 372 RMAMSI

LOCATELLI MARCO FRANCESC 10/05/05  650279 413 BGPOLSI

BONELLI TOMMASO 17/02/04  646756 434 PCPTSI

BUZZI GIOVANNI BATTIS 29/02/96  613971 545 ALCASSI

BARBARA FABIO GIOVANNI 26/12/95  605849 556 MIBRESI

BAROGLIO ANDREA 07/05/87  503621 727 MIGIRSI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04  678219 908 MIGIRSI

TASSINARI PIETRO 15/02/01  625747 1019 TOMARSI

CAPPUCCI FEDERICO 26/11/03  683731 13710 RMCSSI

CARTA MARCELLO 23/04/98  653594 16011 MIPITSI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 24012 ALCASSI

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671846 24913 MIBRESI

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 12/09/06  685542 33214 MIPITSI

MONZIO COMPAGNON FRANCESCO MATY 22/08/99  653766 33715 BGPOLSI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07  678463 34716 MIPITSI

BELLAGAMBA LORENZO 28/04/06  671701 35617 MIPROSI

ANCONA DAVIDE 29/10/06  670501 39218 MISESSI

RIZZOLO ELIA 11/01/07  675497 41219 TVCASSI

LATTARULO MARCO 09/10/04  685151 42620 BGPOLSI

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671917 43821 MILEGSI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 44222 BGMILSI

NORDIO FRANCESCO 22/11/05  685139 44923 MISPMSI

CONTI MICHELE 29/01/03  665380 45224 BGPOLSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 51325 ALCASSI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06  670392 55226 ALCASSI

MARCHETTI LUDOVICO 04/06/05  670776 57527 PVSPSSI

SGRINZI ANDREA 28/04/05  658767 72528 ATVIRSI

FONTANA DAVIDE 06/11/99  635571 73329 ALCASSI

FERRARIS CARLO 02/12/08  677585 74730 VCCUSSI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 75631 MIBRESI

RIZZOLO CARLO 22/10/62  684792 84232 VIPJOSI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 85633 BGMILSI

MARIANI RICCARDO 14/09/00  653801 89034 BGCUSSI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05  683987 91635 VAGALSI

ZANIN ANDREA 17/11/86  613774 95736 MIBRISI

GAMBINO MATTIA 17/03/05  689998 1.01837 VASORSI

MONACO VALENTINO 04/01/09  678499 1.02538 PCPTSI

TAIOCCHI MATTEO 12/03/98  662948 1.06739 BGCUSSI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07  682269 1.07940 MIBRESI

UBERTI FRANCESCO 21/07/09  685977 1.09141 TOMARSI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08  681332 1.10642 VAPPRSI

CECCHET MICHELE 08/08/99  644790 1.11143 VADOCSI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03  684474 1.17344 VASORSI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07  705825 1.18645 PVCUSSI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 1.23046 MILEGSI

PEDICINI MATTIA GRAZIANO 02/08/04  693480 1.26547 MIDIFSI

RIVA STEFANO 11/09/02  679917 1.30048 MIDIFSI
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COLOMBO ANDREA 22/04/09  680722 1.30149 MILEGSI

LANDI YURI 22/01/06  693251 1.30350 MIDIFSI

CASELLA FEDERICO 18/09/07  674311 1.30451 MIBRESI

BELLAGAMBA SIMONE 04/12/09  697845 1.31052 MIPROSI

SLAVE MIHAI 20/02/09  720705 1.31653 MICRISI

AGAZZI MATTEO 19/06/06  685540 1.31754 MIPITSI

FERRARI LEO 07/08/09  697422 1.31855 MILEGSI

LENSI FRANCESCO 23/02/09  691047 1.32056 PVSPSSI

ROSATI EDOARDO 18/07/08  711229 1.36757 VCPROSI

TACCANI ALESSANDRO 12/08/92  672591 1.43858 MICRISI

MONTEMARTINI TOMMASO 04/03/08  700748 1.45059 VAPPRSI

SPINELLI DAVIDE 15/07/95  698108 1.47760 VASORSI

ROVERA ANDREA 31/12/04  700467 1.50461 PVCUSSI

MANTOVANI MARCO 02/08/93  687148 1.54062 MIMANSI

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56  669368 1.58663 BGMILSI

BRESCIANI ALESSANDRO 18/11/04  652519 1.58864 BGCUSSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 1.58965 MIMANSI

DIONISI DAVIDE 13/05/98  701681 1.60866 LOFANSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 1.61867 MIBRESI

DESSANTI FEDERICO 09/04/74  631311 1.68568 MISESSI

VIVIANI SEBASTHIAN 24/10/06  683382 1.71969 LOFANSI

MANZARI CHRISTIAN 13/10/03  696982 1.72170 BGMILSI

YOUSSEF OMAR 16/07/02  683832 1.72271 LOFANSI

ARISTEI LORENZO 01/12/07  703456 1.72472 BGMILSI

MANGINO LORENZO 09/04/09  681399 1.73373 MILEGSI

VENEGONI STEFANO 22/08/98  636648 1.73474 MISESSI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09  682231 1.73875 MIBRESI

LIPIRA ETTORE 24/07/09  677232 1.74276 MIMALSI

POZZI EDOARDO 28/12/09  713208 1.74377 VAGALSI

CARBONE ROMEO 02/05/07  685288 1.74678 MIPITSI

PELLEGRINI LEONARDO 27/12/09  704140 1.75079 BGPOLSI

MUSITELLI ANDREA 17/11/08  703893 1.76580 BGCUSSI

TOSI FRANCESCO 12/09/89  685541 1.77581 MIPITSI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06  674677 1.82982 CRMINSI

MAROTTA PASQUALE 15/11/95  719569 1.87883 COCOMSI

POZDNYAKOV IGOR 28/12/69  702332 1.88784 MIFCOSI

AGLIO LUCA 15/07/00  634286 9.99985 MIDESSI

BIOLETTI CHARLES  999001 9.99986 EENZESI

BOLDRINI GABRIELE 18/09/05  709791 9.99987 MICRISI

BRUNO VITO 13/04/68  716249 9.99988 MISESSI

BUTLER JAMES  999002 9.99989 EENZESI

DAL MAS CESARE 14/08/09  705055 9.99990 MIMALSI

DE BERNARDI GIOVANNI ANTON 30/08/70  697960 9.99991 MILEGSI

DE VECCHI GIACOMO 27/07/09  678073 9.99992 MISPMSI

DIRODI FILIPPO 23/11/09  711173 9.99993 MIDIFSI

FERRERI NICOLAS 31/10/09  699615 9.99994 MIDESSI

FIAMINGO FRANCIS LUCIO  999004 9.99995 EEARGSI

FRANCIOLI MAURO 16/08/07  715809 9.99996 PVVIGSI

IPPOLITI GIORGIO 07/08/03  651968 9.99997 MIPROSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 3 Mod.P.06



11/02/2024

31 Trofeo Città di Desio OPEN

Desio (MB) - 31 Trofeo Città di Desio OPEN

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

18:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAVEZZARI DANIELE 05/02/05  681315 9.99998 MIDESSI

LUGONES RUGGERI JESUS ANDRES  999005 9.99999 EEARGSI

MAUGERI MORENO 20/08/09  714142 9.999100 LCCSSI

NOBILI DALONG MICHELA 15/04/04  699953 9.999101 MIDESSI

NOTO MATTEO 23/11/09  712133 9.999102 MIMALSI

PARISI ALESSANDRO 23/07/09  708537 9.999103 MIDESSI

PETRINI NOA  999000 9.999104 EELUGSI

RANZONI NATHAN 26/08/09  715919 9.999105 VADOCSI

RICCI FEDERICO 23/03/09  680196 9.999106 PVVIGSI

SANSEVRINO FILIPPO 27/08/07  692257 9.999107 MIPITSI

SEMERARO LORENZO 29/05/07  718064 9.999108 MIDESSI

SICILIANO GIUSEPPE 26/06/78  720326 9.999109 MIMANSI

SPINETTI NICOLA 23/10/03  677892 9.999110 MIPITSI

TASSI FRANCESCO 05/01/06  715974 9.999111 PVVIGSI

TORTI LORENZO 03/06/06  715405 9.999112 MILEGSI

VERONESE MATTEO 13/10/02  698611 9.999113 VAGALSI

VINCENTELLI FILIPPO MARIA 24/08/85  640340 9.999114 VADOCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  513ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BUZZI GIOVANNI BATT 29/02/96 613971  54SI

FONTANA DAVIDE 06/11/99 635571  733SI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06 670392  552SI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99 627375  240SI

SGRINZI ANDREA 28/04/05 658767  725ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

BRESCIANI ALESSANDRO 18/11/04 652519  1.588BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

MARIANI RICCARDO 14/09/00 653801  890SI

MUSITELLI ANDREA 17/11/08 703893  1.765SI

TAIOCCHI MATTEO 12/03/98 662948  1.067SI

ARISTEI LORENZO 01/12/07 703456  1.724BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56 669368  1.586SI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06 673924  442SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  856SI

MANZARI CHRISTIAN 13/10/03 696982  1.721SI

CONTI MICHELE 29/01/03 665380  452BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LATTARULO MARCO 09/10/04 685151  426SI

LOCATELLI MARCO FRANCE 10/05/05 650279  41SI

MONZIO COMPAG FRANCESCO MA 22/08/99 653766  337SI

PELLEGRINI LEONARDO 27/12/09 704140  1.750SI

MAROTTA PASQUALE 15/11/95 719569  1.878COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06 674677  1.829CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

FIAMINGO FRANCIS LUCIO  999004  9.999EEARG-FEDERAZIONE ARGENTINA SI

LUGONES RUGGE JESUS ANDRES  999005  9.999SI

PETRINI NOA  999000  9.999EELUG-LUGANO SCHERMA SI

BIOLETTI CHARLES  999001  9.999EENZE-FENCING NEW ZELAND SI

BUTLER JAMES  999002  9.999SI

MAUGERI MORENO 20/08/09 714142  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

DIONISI DAVIDE 13/05/98 701681  1.608LOFAN-FANFULLA 1874 SI

VIVIANI SEBASTHIAN 24/10/06 683382  1.719SI

YOUSSEF OMAR 16/07/02 683832  1.722SI

BARBARA FABIO GIOVANN 26/12/95 605849  55MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  1.079SI

CASELLA FEDERICO 18/09/07 674311  1.304SI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09 682231  1.738SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  1.618SI

CREMONESI MATTIA 24/11/05 671846  249SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  756SI

ZANIN ANDREA 17/11/86 613774  957MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BOLDRINI GABRIELE 18/09/05 709791  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

SLAVE MIHAI 20/02/09 720705  1.316SI

TACCANI ALESSANDRO 12/08/92 672591  1.438SI

AGLIO LUCA 15/07/00 634286  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

FERRERI NICOLAS 31/10/09 699615  9.999SI

LAVEZZARI DANIELE 05/02/05 681315  9.999SI

NOBILI DALONG MICHE 15/04/04 699953  9.999SI

PARISI ALESSANDRO 23/07/09 708537  9.999SI

SEMERARO LORENZO 29/05/07 718064  9.999SI
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DIRODI FILIPPO 23/11/09 711173  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

LANDI YURI 22/01/06 693251  1.303SI

PEDICINI MATTIA GRAZIA 02/08/04 693480  1.265SI

RIVA STEFANO 11/09/02 679917  1.300SI

POZDNYAKOV IGOR 28/12/69 702332  1.887MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

BAROGLIO ANDREA 07/05/87 503621  72MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04 678219  90SI

COLOMBO ANDREA 22/04/09 680722  1.301MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

DE BERNARDI GIOVANNI ANTO 30/08/70 697960  9.999SI

FERRARI LEO 07/08/09 697422  1.318SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  1.230SI

MANGINO LORENZO 09/04/09 681399  1.733SI

TORTI LORENZO 03/06/06 715405  9.999SI

WALLISER EDOARDO 07/01/05 671917  438SI

DAL MAS CESARE 14/08/09 705055  9.999MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

LIPIRA ETTORE 24/07/09 677232  1.742SI

NOTO MATTEO 23/11/09 712133  9.999SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  1.589MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MANTOVANI MARCO 02/08/93 687148  1.540SI

SICILIANO GIUSEPPE 26/06/78 720326  9.999SI

AGAZZI MATTEO 19/06/06 685540  1.317MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CARBONE ROMEO 02/05/07 685288  1.746SI

CARTA MARCELLO 23/04/98 653594  160SI

MAIOCCHI GIOVANNI MAR 12/09/06 685542  332SI

SANSEVRINO FILIPPO 27/08/07 692257  9.999SI

SPINETTI NICOLA 23/10/03 677892  9.999SI

TOSI FRANCESCO 12/09/89 685541  1.775SI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07 678463  347SI

BELLAGAMBA LORENZO 28/04/06 671701  356MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

BELLAGAMBA SIMONE 04/12/09 697845  1.310SI

IPPOLITI GIORGIO 07/08/03 651968  9.999SI

ANCONA DAVIDE 29/10/06 670501  392MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

BRUNO VITO 13/04/68 716249  9.999SI

DESSANTI FEDERICO 09/04/74 631311  1.685SI

VENEGONI STEFANO 22/08/98 636648  1.734SI

DE VECCHI GIACOMO 27/07/09 678073  9.999MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

NORDIO FRANCESCO 22/11/05 685139  449SI

BONELLI TOMMASO 17/02/04 646756  43PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MONACO VALENTINO 04/01/09 678499  1.025SI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07 705825  1.186PVCUS-CUS PAVIA SI

ROVERA ANDREA 31/12/04 700467  1.504SI

LENSI FRANCESCO 23/02/09 691047  1.320PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

MARCHETTI LUDOVICO 04/06/05 670776  575SI

FRANCIOLI MAURO 16/08/07 715809  9.999PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

RICCI FEDERICO 23/03/09 680196  9.999SI

TASSI FRANCESCO 05/01/06 715974  9.999SI

VALLOSIO ANDREA 23/03/92 604814  37RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

CAPPUCCI FEDERICO 26/11/03 683731  137RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  22RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI
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TASSINARI PIETRO 15/02/01 625747  101TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

UBERTI FRANCESCO 21/07/09 685977  1.091SI

RIZZOLO ELIA 11/01/07 675497  412TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CECCHET MICHELE 08/08/99 644790  1.111VADOC-Scherma DOC ASD SI

RANZONI NATHAN 26/08/09 715919  9.999SI

VINCENTELLI FILIPPO MARIA 24/08/85 640340  9.999SI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05 683987  916VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

POZZI EDOARDO 28/12/09 713208  1.743SI

VERONESE MATTEO 13/10/02 698611  9.999SI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08 681332  1.106VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MONTEMARTINI TOMMASO 04/03/08 700748  1.450SI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03 684474  1.173VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GAMBINO MATTIA 17/03/05 689998  1.018SI

SPINELLI DAVIDE 15/07/95 698108  1.477SI

FERRARIS CARLO 02/12/08 677585  747VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

ROSATI EDOARDO 18/07/08 711229  1.367VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

RIZZOLO CARLO 22/10/62 684792  842VIPJO-POLISPORTIVA  JONATHAN SI
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